



मध्यप्रदेश शासन
GOVERNMENT OF MADHYA PRADESH
योजना, आर्थिक एवं सांख्यिकी विभाग
(Department of Planning Economics & Statistics)
आर्थिक एवं सांख्यिकी संचालनालय
DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS
जन्म प्रमाण-पत्र
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म-मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 12/17 तथा मध्यप्रदेश जन्म-मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम, 1999 के नियम 8/13 के अन्तर्गत जारी किया गया)

(Issued under Section 12/17 of the Registration of Birth and Death Act. 1969 and Rule 8/13 of the Madhya Pradesh Registration of Births and Death Rules. 1999)

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल लेख से ली गई है जो कि (स्थानीय क्षेत्र) नगर निगम, भोपाल तहसील हुजुर जिला भोपाल राज्य मध्यप्रदेश (भारत) के रजिस्टर में उल्लेखित है।

This is to certify that following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area / local body) Municipal Corporation, Bhopal of tahsil Huzur of District Bhopal of State Madhya Pradesh (INDIA).

नाम / Name - पारस राज सिंह / Paras Raj Singh

लिंग / Sex - पुरुष / Male. जन्म तिथि / Date of Birth - 14.11.2003 जन्म स्थान / Place of Birth - भोपाल / Bhopal.

माता का नाम / Name of Mother - राखी सिंह / Rakhi Singh.

पिता का नाम / Name of Father - स्वदेश सिंह / Swadesh Singh.

बच्चे के जन्म के समय माता पिता का पता /
Address of parents at the time of birth of the child -
52, दुर्गेश विहार जे. के. रोड.
भोपाल, म.प्र./
52, Durgesh Vihar J. K. Road.
Bhopal, M.P.

माता पिता का स्थायी पता /
Permanent address of parents -
52, दुर्गेश विहार जे. के. रोड.
भोपाल, म.प्र./
52, Durgesh Vihar J. K. Road.
Bhopal, M.P.

पंजीकरण संख्या / Registration No. 031613013550

पंजीकरण दिनांक / Date of Registration - 16.04.2013

टिप्पणी / Remark (if any) - आदेश क्र०: 4318/15.04.2013 / Order No: 4318/15.04.2013.
घर में / Home.

जारी करने की तिथि / Date of issue - 16.04.2013

प्राधिकारी के हस्ताक्षर / Signature of the issuing authority

प्राधिकारी का पता / Address of the issuing authority

मोहर / Seal

* Ensure registration of every birth and death / प्रत्येक जन्म एवं मृत्यु का पंजीकरण सुनिश्चित करो। *